
Usnesení 55. schůze Rady města Vítkova ze dne 11.07.2013                       Strana 1 (celkem 3) 

U S N E S E N Í  
55. schůze Rady města Vítkova konané dne 11 července 2013 v kanceláři starosty 

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 2001/55 do č. 2023/55) 

Rada města: 
2001/55 Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky zadávané a realizované  

druhem otevřeného řízení dle § 93 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
„Dynamický nákupní systém dodávek zemního plynu pro město Vítkov“ v pořadí: 
                                       1. Lumius, spol. s r.o.                    
                                       2. Pragoplyn, a.s. 
                                       3. EP Energy Trading, a.s. 

 

   
2002/55 1. Schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky plynu mezi Městem Vítkov, 

nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 3267, 738 01 
Frýdek Místek. 

 

 2. Ukládá zajistit podepsání smlouvy o sdružených službách dodávky plynu mezi 
Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a  Lumius, spol. s r.o., ul. 
Míru 3267, 738 01 Frýdek Místek, a to po uplynutí zákonných lhůt. Pokud v této 
lhůtě nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, nastupuje ve schváleném pořadí 
další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: S,VOK 
T: 8/2013 

   
2003/55 Ukládá oddělení kultury zajistit zaslání smlouvy o sdružených službách dodávky 

plynu mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Lumius, spol. 
s r.o., ul. Míru 3267, 738 01 Frýdek Místek. 

Z: VOK 
T: 8/2013 

   
2004/55 Ukládá řediteli Technických služeb města Vítkova, příspěvková organizace, 

Dělnická 705, 749 01 Vítkov, uzavřít s uchazečem  Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 
3267, 738 01 Frýdek Místek smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: ŘTS 
T: 8/2013 

   
2005/55 Ukládá ředitelce Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvková organizace, 

Komenského 754, Vítkov, uzavřít s uchazečem  Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 
3267, 738 01 Frýdek Místek smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: ŘZŠaG 
T: 8/2013 

   
2006/55 Ukládá ředitelce Mateřské školy Vítkov, Husova 629, okres Opava, příspěvková 

organizace uzavřít s uchazečem Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 3267, 738 01 Frýdek 
Místek smlouvu o sdružených službách dodávky plynu. 

Z: ŘMŠ 
T: 8/2013 

   
2007/55 Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, 

Opavská 21, Vítkov,  uzavřít s uchazečem Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 3267, 738 
01 Frýdek Místek smlouvu o sdružených službách dodávky  plynu. 

Z: ŘSBF 
T: 8/2013 

   
2008/55 Ukládá ředitelce Střediska volného času Vítkov, příspěvková organizace, 

Bezručova 585, Vítkov,  uzavřít s uchazečem Lumius, spol. s r.o., ul. Míru 3267, 
738 01 Frýdek Místek smlouvu o sdružených službách dodávky  plynu. 

Z: ŘSVČ 
T: 8/2013 

   
2009/55 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci ze SZIF, z Programu rozvoje venkova na 

projekt „Využívání poradenských služeb“. 
 

 2. Souhlasí s finanční spoluúčastí města, která činí 20 % z celkových uznatelných 
nákladů na projekt. 

 

 3. Ukládá podat žádost o dotaci ze SZIF, z Programu rozvoje venkova na projekt 
„Využívání poradenských služeb“. 

Z: VOS 
T: 7/2013 

   
2010/55 Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky zadávané a realizované 

druhem otevřeného řízení dle § 93 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
„Dynamický nákupní systém dodávek el. energie pro město Vítkov“ v pořadí: 
  1. Centropol Energy, a.s. 

 



Usnesení 55. schůze Rady města Vítkova ze dne 11.07.2013                       Strana 2 (celkem 3) 

2. ČEZ Prodej, s.r.o 
3. Pragoplyn, a.s. 
4. United Energy Trading, a.s. 
5. V-Elektra, s.r.o. 

                         6. Europe Easy Energy, a.s.  
   
2011/55 1. Schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny mezi Městem 

Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a CENTROPOL ENERGY, a.s., 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem číslo 1303A14630B včetně přílohy 1 
ceník MVIT, přílohy 2 zvláštní ujednání a přílohy 3 seznam odběrných míst; na 
období od 1.1.2014 do 31.12.2014. 

 

 2. Ukládá zajistit podepsání smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a CENTROPOL 
ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, a to po uplynutí 
zákonných lhůt. Pokud v této lhůtě nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, 
nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: S,VOVS 
T: 8/2013 

   
2012/55 Ukládá odboru vnitřní správy zajistit zaslání smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektřiny mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov  
a  CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem. 

Z: VOVS 
T: 8/2013 

   
2013/55 Ukládá řediteli Technických služeb města Vítkova, příspěvková organizace, 

Dělnická 705, 749 01 Vítkov uzavřít s uchazečem CENTROPOL ENERGY, a.s., 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny. 

Z: ŘTS 
T: 8/2013 

   
2014/55 Ukládá ředitelce Základní školy a gymnázia Vítkov, příspěvková organizace 

uzavřít s uchazečem CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01  
Ústí nad Labem, smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny.  

Z: ŘZŠaG 
T: 8/2013 

   
2015/55 Ukládá ředitelce Mateřské školy Vítkov, Husova 629, okres Opava, příspěvková 

organizace uzavřít s uchazečem CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 
400 01 Ústí nad Labem, smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny. 

Z: ŘMŠ 
T: 8/2013 

   
2016/55 Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace, 

Opavská 21, Vítkov, uzavřít s uchazečem  CENTROPOL ENERGY, a.s., 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny. 

Z: ŘSBF 
T: 8/2013 

   
2017/55 Ukládá ředitelce Střediska volného času Vítkov, příspěvková organizace, 

Bezručova 585, Vítkov, uzavřít s uchazečem CENTROPOL ENERGY, a.s., 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny. 

Z: ŘSVČ 
T: 8/2013 

   
2018/55 1. Schvaluje nájemní smlouvu k bytu č. 1   vel. 3+1  „S“ ve Vítkově, ul.Opavská   

č.p. 18 s paní Olgou Ferencovou  bytem tamtéž na dobu určitou  tří měsíců. 
 

 2. Ukládá uzavřít SBF Vítkov p.o. nájemní smlouvy k bytu č.1 vel.3+1 „S“ ve 
Vítkově,  ul.Opavské  č.p.18  s paní Olgou Ferencovou bytem tamtéž na dobu 
určitou  tří měsíců. 

Z:ŘSBF 
T: 7/2013 

   
2019/55 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku: „Komunální 

zametací vůz – Technické služby města Vítkova“ v pořadí: 
                   1. uchazeč:  KOBIT s. r. o., Praha 
                   2. uchazeč:  A-TEC servis s. r. o., Frýdek Místek 
    3. uchazeč: MTM Tech s. r. o., Praha 9 

 dle přiloženého vyhodnocení nabídek komisí stanovenou TS. 

 

   



Usnesení 55. schůze Rady města Vítkova ze dne 11.07.2013                       Strana 3 (celkem 3) 

 2. Ukládá řediteli Technických služeb města Vítkova, příspěvková organizace, 
Dělnická 705,Vítkov, uzavřít smlouvu o dílo na akci: „Komunální zametací 
vůz“ se zhotovitelem KOBIT s. r. o., Rozvojová 269, Praha 6 za celkovou 
smluvní cenu 2 759 900 Kč bez. DPH, a to nejpozději do 15. 8. 2013. Pokud 
v této době nebude uzavřena se zhotovitelem smlouva, nastupuje ve schváleném 
pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: ŘTS 
T: 8/2013 

   
2020/55 1. Rozhodla o poskytnutí daru ve výši 10.000,- Kč Vítkovská zemědělské s.r.o.  

z Klokočova na pořízení Ceny města Vítkova do soutěže „Terénní jízda 
chladnokrevných spřežení“ v rámci projektu „DEN SLEZSKÉHO 
NORICKÉHO KONĚ – 60. výročí založení chovu“. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o poskytnutí daru ve výši 10.000,- Kč uzavřenou mezi 
Městem Vítkov a Vítkovskou zemědělskou, s.r.o. z Klokočova na pořízení Ceny 
města Vítkova do soutěže „Terénní jízda chladnokrevných spřežení“ v rámci 
projektu „DEN SLEZSKÉHO NORICKÉHO KONĚ – 60. výročí založení 
chovu“. 

 

 3. Ukládá zajistit podpis smlouvy o poskytnutí daru oběmi smluvním stranami. Z: S,VFO 
T: 7/2013 

   
2021/55 1. Schvaluje opravu havarijního stavu zabezpečovacího systému MěÚ Vítkov 

v rozsahu dle důvodové zprávy. 
 

 2. Ukládá zajistit provedení opravy havarijního stavu zabezpečovacího systému 
MěÚ Vítkov v rozsahu nutném pro zajištění jeho plné funkčnosti. 

Z: VOVS 
T: 7/2013 

   
2022/55 Schvaluje zahraniční pracovní cestu Ing. Pavlu Smolkovi do partnerského města 

Vrbové na Slovensku. Pracovní cesta se uskuteční dne 16.7.2013.  
 

   
2023/55 Schvaluje udělení peněžitého daru ve výši 5.000,-Kč panu Janu Petrtýlovi staršímu.   
   
   

 
 
 
 
 
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


